福 剣 第 １ － １ ２号

                             令和７年１２月 ４日

福井市剣道連盟会員 様

                                  福 井 市 剣 道 連 盟

                             会長 荻 原 昭 人

令和 7年度年末年始の稽古会及び寒稽古の開催について（ご案内）

初冬の候、貴台には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろから本連盟の活動

にご理解とご尽力を賜り、心よりお礼申し上げます。

つきましては、みだしの稽古会を下記のとおり開催しますので、ご多用中とは存じますが、ご

参加賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 年末・年始の稽古について

（１）稽古納め  令和７年１２月２０日(土)

     時間  １７時００分から１９時００分

     場所  福井県立武道館 剣道大道場

（２）越年稽古  令和７年１２月３１日（水）

時間  ２３時００分から翌日０時４０分まで

場所  啓新高等学校 記念体育館（福井市文京６－２７）

（３）稽古始め  令和８年１月４日(日)

時間  １３時００分から１５時３０分

場所  福井県営体育館

（４）寒 稽 古  ＜寒稽古の開始時間と場所について＞

開催日 開始時間 場所 備考

１月 ４日（日） 13時 00分～15時 00分 県営体育館 県剣道連盟初稽古

１月 ６日（火） 19時 30分～20時 30分 藤島中体育館

１月 ９日（金） 19時 30分～20時 30分 藤島中体育館

１月１０日（土） 17時 00分～19時 00分 藤島中体育館

１月１１日（日） 13時 00分～15時 00分 藤島中体育館 皆勤賞贈呈

皆勤賞(５日間出席)を贈呈します。

２ 寒稽古納会（新年会）について（会員のみ）

（１）日  時  令和８年１月１１日（日）１８時から

（２）場  所  御料理かつき 福井市中央３丁目３−４

（３）会  費  男性 ７，０００円  女性、学生 ５，０００円

（４）そ の 他  令和７年の昇段者または称号の授受者で、当日参加される方には記念品を贈

呈します。

※ 出席される方は、右のフォームまたは下記の電話、メールで

１２月２３日（火）までに次の３点をお知らせください。

（お名前、携帯番号、令和７年度の昇段または称号取得の有無）

℡ ０９０－７７４８－９７８６

E-mail n-wan631@hotmail.com

担当 和中 律英
https://forms.gle/WBy

FW5r3FUZH2Q2L7